*

1682-4: Rudolph Gottfried von KNICHEN (m. 1682)

Opus politicum in tribus libris omnes ad doctrinam Politicam tam quo ad Pacis quam Belli administrationem, et tranquillum ac turbulentum Rerum publicarum Statum, nec non Jus publicum Sacri Romani Imperii nostri spectantes materias exactissime exhibens, ex optimis antiquioribus et recentioribus diversarum Nationum liticis, Historicis, Juris consultis, Juris publici et Rei Militaris Scriptoribus, Philosophis, Oratoribus, Poëtis, Geographis, Chronologis, Antiquariis, Criticis, Lexicographis, Genealogis, uti etiam occasione data ex Sacris literis, ac Patribus, aliisque Theologis diversarum Religionum, nec non Medicis justa Methodo, summaque cura et longa industria ac experientia, uti etiam optima allegatorum locorum et Auctorum fide ita concinnatum, ut congruis in locis nucleus maxime celebrium Quaestionum, Historiarum, Antiquitatum, Exemplorum, Sententiarum, Apophthegmatum, Axiomatum, Apologorum et similius infertus reperiatur. Cum indicibus necessariis. Auctore Rudolpho Godofredo Knichen, antehac Anhaltino et Ligio-Brigensi Ducali, nunc Regio in Regimine Ducatus Ligniciensis Consiliario, [vol. I]. Francofurti ad Moenum, Impensis Johann(is) Davidis Zunneri, Typis Balthasaris Christophori Wustii, Sen(ioris), Anno MDCLXXXII, [2], coll. 1349, coll. [16]. Vanini col. 611. Nowicki - 1682.

Nella pars I, lib. II, cap. XII, in una annotazione molto concisa Knichen scrive: «Notandum est praedictum Vaninum ob dictos libros et alia impia dogmata anno 1619 Tholosae ignis poena affectum esse referente Gramondo... Mercurio Francico... et Francisco Rosseto».

1682-5: Adrian van LINDA (- 1682)

Catalogus librorum, bibliothecam... Adriani de Linda, Capitanei Mirachoviensis, constituentium, quorum auctionem publicam... instituet Nicolaus Fincks. Gedani, Rhetius, 1682, 152 p. (Vanini p. 82). Nowicki - 1682.

Registra alla pos. 302 il *De admirandis*.

1682-6: Martin LIPEN (1630-1692)

M(agistri) Martini LIPENII, *Bibliotheca realis philosophica omnium materiarum, rerum et titulorum, in universo totius philosophiae ambitu occurrentium, Ordine Alphabetico sic disposita, ut primo statim aspectu tituli, Et sub Titulis autores ordinata velut acie dispositi, in oculos pariter et animos legentium incurant, In duos Tomos divisa, Quorum prior initium capit ab litera A. usq[ue] ad literam M. Alter reliquas usq[ue] ad finem continet. Tomus primus [secundus]. Accedit index autorum et scriptorum copiosissimus. Cum Gratia et privilegio S(acrae) Caesareae Majestatis. Francofurti ad Moenum, Cura et Sumptibus Johannis Friderici, Typis Aegidii Vogelii, MDCLXXXII, [6], 864; 865-1594, [100] p. (Vanini, t. II, pp. 942, [92]). Nowicki - 1682.*